1 Lot de 750,000 Fraeci
4 „ „ 125,000 „
4 „ „ 50,000 „
3 Lot. de 25,000 „
12 „ „ 12,000 „
37 „ „ 5,000 „
38 „ „ 2,500 „
50 „ „ 1,250 „
80 „ „ 500 „
420 „ „ 250 „
700 „ „ 125 „
700 „ „ 75 „
7.000 „ „ 50 „

8,723 premie de 4.952.500 franci

Câștigurile trebuie reclamate cel mai târziu un an dupe tragere, adică înainte de 16/28 Februarie 1889. Dupe acest termen câștigurile reclamate vor fi prescrise în folosul Provinciei, dacă Adunarea Provincială din Pernambuco nu decide abandonarea lor în profitul coloniilor Orfelinilor Isabel.